
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 22 жовтня 2024 року                                                                                                    № 1078

Про дозвіл на списання
медичного обладнання

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 
статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року      
№ 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів 
на підприємствах, установах, організаціях комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади від 04 вересня 2024 року, 
зважаючи на листи комунального некомерційного підприємства “Центральна 
міська лікарня” Кропивницької міської ради” від 06 серпеня 2024 року                  
№ 1253-1 та управління охорони здоров’я Кропивницької міської ради            
від 09 вересня 2024 року № 739/27, Виконавчий комітет Кропивницької             
міської ради  

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству “Центральна 
міська лікарня” Кропивницької міської ради” списати з балансу медичне 
обладнання згідно з додатком.

2. Комунальному некомерційному підприємству “Центральна міська 
лікарня” Кропивницької міської ради”:

1) здійснити списання з балансу медичного обладнання відповідно до 
вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності;



2

2) списання медичного обладнання, нарахований знос на яке менше      
100 відсотків, здійснити за умови донарахування амортизації на це обладнання  
за рахунок прибутку, що залишається у розпорядженні комунального 
некомерційного підприємства;

3) надати до управління комунальної власності Кропивницької міської 
ради довідку про фактично виконані роботи.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна. 

Секретар міської ради                                            Олег КОЛЮКА

Алла Маленко  35 83 31



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницького міської ради

                  “ ___ ” _______ 2024 року № ____

ПЕРЕЛІК
медичного обладнання,  на списання якого надано дозвіл 

комунальному некомерційному підприємству “Центральна міська 
лікарня” Кропивницької міської ради”

№
п/п

Найменування № 
інвен-
тарний 

Рік 
випус-

ку

Фізичне
зношення

Залиш-
кова 

вартість, 
грн

1 2 3 4 5 6
1. Апарат лазерний терапевтичний 

«Ліка»
101470666 2012 100 % 0,00

2. Кисневий концентратор
 «Біомед» LF-H-10А

101440128 2011 100 % 0,00

3. Ліжко лікарняне 101470659 2010 100 % 0,00
4. Ліжко лікарняне 101470660 2010 100 % 0,00
5. Ліжко 3-секційне механіка 

OSD-94
101470701 2015 80 % 2 687,50

6. Ліжко 3-секційне механіка 
OSD-94

101470702 2015 80 % 2 687,50

7. Ліжко 3-секційне механіка 
OSD-94

101470703 2015 80 % 2 687,50

8. Ліжко 3-секційне механіка 
OSD-94

101470704 2015 80 % 2 687,50

9. Ліжко 3-секційне механіка 
OSD-94

101470705 2015 80 % 2 687,50

10. Пральна машина 
СМТ-25 П

101490226 2007 100 % 0,00

11. Пральна машина 50 кг 101490283 2010 100 % 0,00
12. Дистилятор 101470628 2008 100 % 0,00
13. Міні АТС КХ-ТDА 101490246 2008 100 % 0,00
14. Пульсоксиметр HEACO CH 120 101470695 2013 95 % 536,62
15. Електрокардіограф «Юкард 100» 101471208 2015 84 % 6 298,56
16. Холтеревські аналізатори 

серцевого ритму
101471162 2012 100 % 0,00

17. Холтеревські аналізатори 
серцевого ритму

101471163 2012 100 % 0,00

18. Холтеревські аналізатори 
серцевого ритму

101471165 2012 100 % 0,00

19. Холтеревські аналізатори 
серцевого ритму

101471166 2012 100 % 0,00



                                                            2                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6
20. Ректоскоп з волоконним 

світоводом Ре-ВС-3
101471153 2012 100 % 0,00

21. Кисневий концентратор «Медика» 101471207 2015 85% 2 522,94
22. Ліжко для реабілітації 101470672 2013 100 % 0,00
23. Ліжко для реабілітації 101470671 2013 100 % 0,00
24. Апарат ШВЛ «Фаза 9» 101470569 2005 100 % 0,00
25. Монітор пацієнта G3H 101471196 2014 92 % 3 727,06
26. Монітор реанімаційний 

хірургічний ЮМ-300
101480141 2013 100 % 0,00

27. Монітор реанімаційний 
хірургічний ЮМ-300

101480142 2013 100 % 0,00

28. Кисневий концентратор 
«Біомед» 7F-5

101441047 2011 100 % 0,00

29. Кисневий концентратор 
«Біомед LF-H-10A»

101440127 2011 100 % 0,00

30. Стерилізатор ГК-100-3 10471547 2008 100 % 0,00
31. Стерилізатор ГК-100-3М 10471546 2006 100 % 0,00

Сума 26 522,68

________________________________


